
                                      ２０１３年８月吉日 
各位   

 静岡県自閉症協会 

 会長     碓井 宏政 

 富士支部長  水野みゆき  

 

講演会のご案内 

 

日頃より、静岡県自閉症協会の活動にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。このたび下記日

程にて講演会を開催致しますので、多くのみなさまにご参加をいただきますようお願い申し上げます。 

記 

 

日 時  平成２５年１１月３０日（土） 

      受付     ９：３０～ ９：５０ 

      講演会   １０：００～１２：００  

１３：００～１５：００ （１４：３０からは質疑応答） 

会 場  富士市フィランセ  ４F 大ホール  

      富士市本市場４３２－１      ☎（０５４５）６４－９０４２  

 

テーマ 「自閉症スペクトラムの理解」- 子育てと支援 - 

      普通学級や支援学級における、高機能の子どもさんの支援についても触れていただき 

ます。 

                       

講 師  安倍陽子先生（横浜市東部地域療育センター 臨床心理士） 

      著書に 「発達障害の子ものびのび暮らせる生活サポートブック」など  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

参加費   会員・賛助会員 ５００円     非会員 １０００円  （資料代・諸経費） 

＊当日、受付にて徴収させていただきます。 

＊昼食を希望される方は、別途 ６００円（お茶込み）にて承ります。 

＊託児はありません。 

定 員   １００名  ＊定員になり次第締め切らせていただきます。  

主 催   静岡県自閉症協会  富士支部・富士宮支部 

後 援   富士市教育委員会 

 

申し込み   申し込みは １１月２０日までに FAX か郵送、またはメールでお願いします。 

 

〒417-0826  富士市中里 1827-3    水野みゆき 

         FAX  0545-38-1022    E-mail    fuji-mizuno@cake.tnc.ne.jp 

       

 

 



 

講演会申込書 

 

                ＊お預かりした個人情報は、今回の講演会の出席者名簿作成のみに使用します。 

氏名 住所：〒 

TEL        

会員 ・ 賛助会員 ・ 一般保護者 ・ 教育関係者 

FAX 所属名（学校・施設・勤務先など） 

 

〈申し込みの有無に○をお願いいたします〉 

 

＊お弁当を        注文する  ・  注文しない 

 

 

＊質問・相談がありましたらお書きください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


